ATO TRT GP Nº 009/91

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar a Juíza do Trabalho Substituta MARIA AUXILIADORA BARROS M. DE

BRITO, para presidir a Junta de Conciliação e Julgamento de Macau-RN, durante o período de

14 de fevereiro a 15 de março de 1991, em razão das férias deferidas ao Juiz Titular.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

            João Pessoa, 04 de fevereiro de 1991

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Vice- Presidente no exer-

cício da  Presidência